
Objednávka služeb
Zakladající smlouvu medzi Uživatelem a Poskytovatelem dle VOP of Inovec Technology s.r.o. vydaných v 1.2. 2024 (Příloha 1)

Číslo objednávky
Objednáno dne

Uživatel Poskytovatel
Jméno organizace Inovec Technology s.r.o.

Adresa Za Poříčskou bránou 214/12
Karlín, 186 00 Praha 8, Czechia

IČO 9252606
DIČ CZ09252606

IČ DPH CZ09252606

Platební údaje
Platební metoda Bankovním převodem

Account no. 4668323/5500
Bank name Raiffeisen Bank a.s.

IBAN CZ1755000000000004668323
BIC RZBCCZPP

Kontaktní osoba
Name Boris Fackovec

Role Jednatel
Email boris@inovec.tech

Phone no. +420 234 253 580

Detail objednávky
Předmet objednávky

Specifikace
Datum dodání

Očekávaná cena
Periodicita fakturace

Splatnost faktury

Poznámky
Povinné přílohy Neoddelitelnou součástí této Objednávky je Příloha 1 (VOP InovecTech platné ke dni objednávky)

Přednosť 
Ustanovení uvedeny v této Objednávce mají přednost před ustanoveními ve VOP
Poskytovatel i Uživatel vyhlasují, že souhlasí s VOP

Zrušenie duplicít Tato Objednávka nahrazuje jakékoliv předchozí objednávky se stejným identifikačním číslem

Dodatky

Smlouva uzavřená touto objednávkou může být upravena dodatkami, které musí být podepsané oběma 
smluvními stranami. V případě změn jakýchkoliv parametrů smlouvy (napť. aktualizace cenníku dle čl. 8 
VOP, pokud není vyžadován podpis obu stran), nová příloha se přidá k tomuto dokumentu. 

Přílohy
1 VOP Objednávka se řídí dle VOP Inovec Technology s.r.o. platných ke dni 21.3.2024 (vydány 1.2.2024)

2 Cenová nabídka
3 Zmocnění

Dodatečné ustanovení smlouvy na základě objednávky
1

Schválení Potvrzení
Meno Boris Fačkovec

Pozice Jednatel
Email boris@inovec.tech

Tel. +420 234 253 580
Datum

Podpis


